关于举办重庆市实验动物从业人员规范化操作及继续教育培训会的通知
各有关单位：
[bookmark: _GoBack]为提高我市实验动物从业人员的规范化管理水平及资质能力，推进实验动物行业科学发展。经研究，决定举办重庆市实验动物从业人员规范化操作及继续教育培训会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2017年7月5日（周三），上午08:00到9:00报到，会期一天。
二、会议地点
重庆渝通宾馆三楼大会议室（渝北区红锦大道18号）。
三、会议内容
1、实验动物福利及伦理审查
2、实验动物规范化管理
3、实验动物概论
4、实验动物设施及动物实验技术规范
四、参会人员
1、从事实验动物和动物实验的饲育管理人员和专业技术人员；
2、涉及动物实验的有关高校、医院、科研院所等科研管理人员。
五、其他事项
1、请参训单位于6月30日（星期五）18：00前将参会回执发送到872250656@qq.com，以便安排培训当日的午餐（原则上每单位限5-7人），其他费用自理。
2、培训报到时，需提供参会人员1寸标准近照，照片背面写上姓名和身份证号码，用于办理实验动物培训证。
联系人：韩文莉、韩志刚（重庆医科大学实验动物中心）
联系电话：63316775，13983825250、13110280529
附件：回执表

重庆市科学技术委员会
2017年6月21日